Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 24 декабря  2010 года  № 114
Об информации по проведению

аудита финансово - хозяйственной деятельности
МУП «Землемер» и МРПП «Формация»

 за 9 месяцев 2010 года
Заслушав информацию  ревизионной комиссии Лужского муниципального района о проведении аудита финансово-хозяйственной деятельности МУП «Землемер» и МРПП «Формация»,   совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1.Информацию о проведении аудита финансово-хозяйственной деятельности  МУП «Землемер» и МРПП «Формация принять к сведению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                            Самородов С.Э.